
 

 

ど～ら ２０２５年３月１０日号  

 

３ 
今月のホワイエは…イチゴのいい香りがしてきそうです 

☞ 

ど～ら編集部 

https://www.3d-m.jp/        

 

平成１４年６月１１日初刊 

発行責任者：髙野 裕 

お問い合わせはこちら 

２０２５．３．１０ 

Ｎｏ．３５５ 

TEL０２５８－３６－２６８５ 

 パートナーズプロジェクトでは、２０２５年度もセミ

ナーを開催いたします。 

 今年度のテーマは、「苦手意識を克服しましょう」 

として、３回に分けて各専門家より解説いたします。 

 

 今年度初回のセミナーは６月開催予定です。 

 

 ご相談会も随時行っております。 

 お気軽にお問合せ下さい。 

２０２５年度 



 

 

ど～ら ２０２５年３月１０日号  

思わず撮った！気になった！美味しいものやステキな風景など、携帯電話に入っているお気に入りの写真を順番に紹介していきます！ 

 

 今月はこちらのお二人の記事が掲載されています。

弊社ホームページにて毎月更新しております。 

是非ご覧ください。 
☞ ＨＰはこちら 

公認会計士 丸山 克巳 

３／１ＨＰ掲載 

丸 山 公 認 会 計 士 事 務 所 

ＮＥＷ！３／１５ＨＰ掲載 

公認会計士 松田 敏之 

「金利のある世界の到来」 

   

   

第５８回 藤澤 米子 

「郵便ポストはなぜ赤い？」 

 新保の蔦屋に行った帰り、車に乗り駐車場を出ようとした時、ずっと降っ

ていた雨がやみ日が差してきました。もしかしたら虹が出るかもと思って振

り返ったらすごくきれいな虹が

出ていました。それも端から端

まで全部見えていて、思わず車

の位置を変え撮った写真がこれ

です。日が差したのはほんの数

分だったので残念ながらその虹

はすぐ消えてしまいました

が・・・。 

 ただいま弊社ホワイエでは「長生橋を愛する会」主

催の２０２４年１２月に行われた、「第４回長生橋

フォトコンテスト」において、入賞された作品の展示

を行っています。 

  

 最優秀賞１点、優秀賞４点、入選作品６点の展示と

なっています。 

 是非足を運んでみてください。 

 
       はじめまして。 ２月より砂山法律事務所 

  に入所いたしました弁護士の齋藤行紘と申します。  

 弁護士としては１１年目になります。新潟市秋葉区出身で、弁護士 

登録後は横浜、沖縄、東京で勤務して参りました。新潟で働くことを 

考えていたところ、ご縁あって、この度、砂山先生の事務所にお世話に 

なることになりました。民事、家事、刑事と幅広く経験しており、様々 

なご相談に対応できるかと思います。趣味はドライブを兼ねた温泉巡り 

です。新潟に戻ってからは、あちこちの温泉地を尋ねています。 

  こちらでの生活が落ち着きましたら、次は蓬平温泉まで、 

      と計画をしています。 

 
【第４回長生橋フォトコンテスト】最優秀賞「架橋後光放つ」長谷川繁雄氏 


